国土交通省独立行政法人評価委員会

第１３回海上災害防止センター分科会 議事要旨

１．日 時

平成２３年２月１７日（木） 午後１時３０分～午後３時００分

２．場 所

中央合同庁舎３号館１１階 海上保安庁会議室

３．出席者（敬称略）

分科会長 藤野正隆

委員 北村信彦、工藤裕子、宮下國男、小塚荘一郎、平塚惣一、平林茂

独立行政法人海上災害防止センター

冨賀見栄一、三好紳介、飯塚孜

４．議題

(1)独立行政法人海上災害防止センター第三期中期目標(案)について

(2)独立行政法人海上災害防止センター第三期中期計画(案)について

５．議事概要

独立行政法人海上災害防止センターの第三期中期目標(案)及び中期計画

(案)について、第三期中期目標(案)及び中期計画(案)を併せて審議するこ

とが了承され、事務局から記載内容についてそれぞれ説明があった。

委員から第三期中期目標(案)及び中期計画(案)に対する質問はあった

が、変更意見はなかった。